КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ года 			№ ___			ст-ца Тбилисская

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Тбилисский район «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: sub_10001] В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тбилисский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 февраля 2019 года № 485, статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования Тбилисский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов посредством размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Тбилисский район «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 7 декабря 2021 года.
[bookmark: sub_10002]3. Определить место проведения публичных слушаний – станица Тбилисская, ул. Первомайская, 17, зал заседаний, 3 этаж.
[bookmark: sub_10003]4. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Тбилисский район «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Публичные слушания провести с соблюдением положений постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
6. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
[bookmark: sub_104][bookmark: sub_10004]8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
[bookmark: _GoBack]от ________ г. № ___

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования Тбилисский район «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Ильин -
Евгений Геннадьевич
	 глава муниципального образования Тбилисский район, председатель оргкомитета;

	Кривошеева -
Наталья Александровна

	заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник финансового управления, заместитель председателя оргкомитета;

	Клочкова -
Елена Алексеевна

	заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, начальник бюджетного отдела, секретарь оргкомитета.

Бочанова -
Татьяна Алексеевна

Ерошенко -
Александр Алексеевич

	Члены оргкомитета:

заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник организационного – правового управления;

начальник отдела экономики администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Кириченко -
Татьяна Владимировна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Матвеева -
Инна Владимировна

	начальник правового отдела организационно- правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Масколенко -
Татьяна Александровна
	начальник отдела доходов финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Тбилисский район,
начальник финансового управления
Н.А. Кривошеева